
Częstochowa, 02.12.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1.2020.2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 24 IM. JANA MARCINA SZANCERA W CZĘSTOCHOWIE 

Z DNIA 02.12.2020 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 r. z tytułu wystąpienia Drugiego Dnia Świąt 

Bożego Narodzenia dnia 26 grudnia 2020 r. w innym dniu niż niedziela 

 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 Kodeksu pracy ( jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Z tytułu wystąpienia  Drugiego Dnia Świąt Bożego Narodzenia w dniu 26 grudnia 2020 r. w innym dniu 

niż niedziela, ustala się dla pracowników Szkoły Podstawowej nr 24 im. Jana Marcina Szancera                              

w Częstochowie dzień 24 grudnia 2020 r. jako dzień wolny od pracy. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                 /-/ Joanna Zasępa 

                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 24 im. Jana Marcina Szancera  

                                                                                                                 w Częstochowie 

 


